РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Собрание депутатов Ключевского сельсовета

Тюменцевского района Алтайского края

ПРОТОКОЛ
Девятнадцатая   сессии

Седьмого  созыва

Состоялась: 28 декабря  2020г.

Председатель сессии: Кулибанов Павел Иванович –  глава сельсовета

Секретарь сессии: Обложок Яна Васильевна – депутат от избирательного округа №1,

Установленное число депутатов – 6, из них присутствует на сессии – 5.
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О принятии бюджета на 2021 год.
2. О продлении Соглашения в передаче осуществления части полномочий по решению вопросов  содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения. в том числе дорожных сооружений на них.
3. О продлении Соглашения организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения.

4. О протесте прокурора на решение СД Ключевского сельсовета от 28.03.2014г. № 69 " Об установлении предельных размеров земельных участков для ведения личного подсобного хозяйства и индивидуального жилищного строительства".

5. О протесте прокурора на решение СД Ключевского сельсовета от 26.10.2018г.№39 " Об утверждении перечня должностных лиц, замещающих должности муниципальной службы, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях".

6. О протесте прокурора на решение СД Ключевского сельсовета от 20.06.2017г. № 126 " Об утверждении правил благоустройства территории МО Ключевской сельсовет Тюменцевского района Алтайского края"
7. О продлении Соглашения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры.
8. Разное.
      СЛУШАЛИ: О принятии бюджета на 2021год.
           РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято: "за" - 5; "против" - нет; "воздержались" - нет.

            СЛУШАЛИ: О продлении Соглашения содержание автомобильных дорог общего пользования , в том числе дорожных сооружений на них.
           РЕШИЛИ: ( Решение, Соглашение прилагается): Решение принято: "за" - 5; "против" - нет; "воздержались"- нет.

            СЛУШАЛИ: О продлении Соглашения  в организации и содержание ритуальных услуг и содержание мест захоронения.

            РЕШИЛИ:( Решение , Соглашение прилагается):Решение принято:  "за" - 5; "против"- нет; "воздержались"- нет.

            СЛУШАЛИ:О протесте прокурора на решение СД № 69 от 28.03.2014г.г.
            РЕШИЛИ: (Решение прилагается). Решение принято:"за" - 5; "против" - нет; "воздержались" - нет.

            СЛУШАЛИ: О протесте прокурора на решение СД № 39 от 26.10.2018г.

            РЕШИЛИ: ( Решение прилагается). Решение принято: "за"-5; "против" -нет; "воздержались" -нет.
             СЛУШАЛИ: О протесте прокурора на решение СД №126 от 20.06.2017г.

             РЕШИЛИ: ( Решение прилагается).Решение принято: "за"- 5; " против"-нет; "воздержались"-нет.

             СЛУШАЛИ: О продлении Соглашения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей услугами организаций культуры.
             РЕШИЛИ: (Решение, Соглашение прилагается).Решение принято: "за" - 5; "против" - нет; "воздержались- нет.
       Глава сельсовета                                                        П.И.Кулибанов
Секретарь сессии                                                       Я.В.Обложок
СПИСОК ДЕПУТАТОВ,

Присутствующих на девятнадцатой   сессии седьмого созыва

Собрания депутатов Ключевского сельсовета.

1. Обложок Яна Васильевна – депутат  от избирательного округа №1

2. Сугатова Дарья Александровна – депутат от избирательного округа №1

3. Копаева Анастасия Валерьевна – депутат избирательного округа №1

4. Шавандина Лидия Константиновна -  депутат избирательного округа №2

5. Панова Ольга Александровна – депутат избирательного округа №2